
F.U.H.EKO .. "STAMAR"

ul. Zachodnia 19

26 .. 200 Końskie

Rozkład jazdy stanowi załącznik do:

Nazwa linii : Końskie-Sulborow ice przez: Zbójno
Numer linii komunikacyjnej:

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Numer linii : 50

Skrót nazwy firmy KOSM KOSM KOSM
Numer kursu 65 B4 70
Oznaczenia S D S
Rodzaj kursu Zw Zw Zw

Km Odl o Lp Dworce i przy stanki Kat. drogi Pr.TAM

0,0 1,4 1 Końskie, ul. Staszica (Technikum) 102 o P 14:45
0,0 1,4 1,4 1,4 2 Końskie tul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe) 101 G 42,0 05:40 OB:OO 14:47

< 2,B < 1,2 3 Końskie I ul. Sportowa (przy dw orcu) 101 p 2B,0 < < 14:50
1,4 4,0 0,5 4 Końskie I ul. Zamkowa (Bank Spółdzielczy) I 02 W 36,0 05:42 08 :02 14:52
1,9 4,5 1,0 5 Końskie I ul.16 -go Stycznia (PKO) 101 K 30,0 05:43 08 :03 14:53
2,9 5,5 2,5 6 Końskie I ul. Gimnazjalna (Maraton) 102 P 30,0 05:45 08:05 14:55
5,4 B,O O,B 7 Now y Kazanów 142 (Kościół) I 06 K 50,0 05:4B 08:0B 14:5B
6,2 B,B 2,0 B Now y Kazanów 142 I 01 K 4B,0 05:49 08 :09 14:59
B,2 10,8 2,6 9 Przybyszow Y142 I 01 K 40,0 05:52 08 :12 15:02

10,8 13,4 O,B 10 Dęba 11/42 (gajów ka) I 03 K 52,0 05:55 08:15 15:05
11,6 14,2 1,7 11 Dęba 1/42 I 01 K 4B,0 05:56 08:16 15:06
13,3 15,9 1,7 12 Ruda Maleniecka 111/42 (krzyżów ki) I 05 K 51,0 05:58 08:1B 15:0B
15,0 17,6 0,6 13 Ruda Maleniecka 11/42 I 03 K 51,0 06:00 08 :20 15:10
15,6 1B,2 0,5 14 Ruda Maleniecka 1/42 (szkoła) I 01 K 36,0 06:01 08 :21 15:11
16,1 1B,7 O,B 15 Wyszyna Rudzka 142/03 K 30,0 06:02 08 :22 15:12
16,9 19,5 1,3 16 Wyszyna Rudzka 1421 01 K 4B,0 06:03 08 :23 15:13
18,2 20,B 1,2 17 Wyszyna Machorow ska 1421 01 K 39,0 06:05 08:25 15:15
19,4 22,0 0,6 2,B 18 Wyszyna Fa/kow ska 142/03 K 36,0 06:07 OB:27 15:17

< 24,B < 3,5 19 Kołoniec I 0390 (w ieś) 101 P 56,0 < < 15:20
20,0 28,3 1,B 20 Wyszyna Fa/kow ska 1421 01 K 52,5 06:08 08:2B 15:24
21,B 30,1 2,9 21 Zbójno 142 (sklep) I 01 K 54,0 06:10 08:30 15:26
24,7 33,0 3,6 22 Fa/ków I 42 (centrum) I 03 K 58,0 06:13 08:33 15:29
2B,3 36,6 1,6 23 Rąskow ice I 047BI 01 P 54,0 06:17 08 :37 15:33
29,9 38,2 1,0 24 Dąbrowa I 04781 01 P 4B,0 06:19 08 :39 15:35
30,9 39,2 0,6 25 Starzechow ice I 0477 I 02 p 30,0 06:21 08:41 15:37
31,5 39,B 2,7 26 Starzechow ice I 0477 I 01 p 36,0 06:22 08:42 15:38
34,2 42,5 1,3 27 Turow ice I 0477 (OSP) 101 P 54,0 06:25 08:45 15:41
35,5 43,8 1,2 2B Papiernia I 0477 I 01 P 39,0 06:27 08:47 15:43
36,7 45,0 29 Sulborow ice I 0477 I 01 P P 36,0 06:29 08:49 15:45

30 Prędkość techniczna 44,9 44,9 45,0

31 Prędkość komunikacyjna 44,9 44,9 45,0

~ Osoba zarządzająca transportem

Niniejszy rozkład jazdy stanowi
załącznik do ;wzwułonia

Nr_d- '1-.5 z dnia J09.:Jł:..2l;16 .'·
wyrlć!1C~ przez Starostę Kooeckiego

2.~€!ltL'nT ~~~ ~ drWo_
2 e ·02. .~2'-l v c9J)Q(Ł ~ ~ f1.50. ~ . Qct2(i

IStanisław Marczak I

:-.' I . :

• ' , _ r

I
. '. .. ~

STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanislawa Staszica 2

tel. 4 1 372 41 34 , fax 41372 83 20

"

, _', . '. ~ 1

Rozkład jazdy wa żny

od dnia ._,!1,:...Q!J..:...{J.QZ~_ ..v..
. ' .'J-., I . () . (l 1''2,5",do dnia ,..\L ._..._._...__v.~ - '

OSTY
f

mgrIzabe A)'Waj
Zast ępca 'aczelnlka

""vd7lafu I<orr,,Inikacji i Transportu



z powrotem
Nazwa linii : Końs kie-Sulborow ice przez: Zbójno

Numer linii komunikacyjnej :

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Numer linii : 50

NR LINH ~ OMUNIKACYJNEJ .;2. --Mety. J..1:5
Skrót nawy firm y KOSM KOSM KOSM

Numer kursu 67 85 71
Oznaczenia S D S

Rodzaj kursu Zw Zw Zw

Km Odl o Lp Dworce i przy stan ki Kat. drogi Pr.POW

0,0 0,0 1,2 1 Sulborow ice I 0477 I 02 O P 06:40 15:10 15:50

1,2 1,2 1,3 2 Papiernia I 0477 102 P 36,0 06:42 15:12 15:52

2,5 2,5 2,8 3 Turow ice I 0477 (OSP) I 02 P 39,0 06:44 15:14 15:54

5,3 5,3 0,6 4 Starzechow ice I 0477 I 02 P 42,0 06:48 15:18 15:58

5,9 5,9 1,6 5 Starzechow ice I 0477 I 01 P 36,0 06:49 15:19 15:59

7,5 7,5 1,6 6 Dąbrowa I 0478 I 02 P 48,0 06:51 15:21 16:01

9,1 9,1 3,6 7 Aąs kow ice I 0478 102 P 48,0 06:53 15:23 16:03

12,7 12,7 2,9 8 Fałków I 42 (centrum) I 04 K 54,0 06:57 15:27 16:07

15,6 15,6 1,8 9 Zbójno 142 (św ietlica) 102 K 58,0 07:00 15:30 16:10

17,4 17,4 0,6 10 Wyszyna Fałkow ska 1421 02 K 54,0 07:02 15:32 16:12

18,0 18,0 1,2 2,9 11 Wys zyna Fałkowska 1421 04 K 36,0 07:03 15:33 16:13

< 20,9 < 4,1 12 Koloniec I 0390 (w ie ś) I 02 P 58,0 07:06 < <

19,2 25,0 1,3 13 Wyszyna Machorow ska I 42 102 K 49,2 07:11 15:35 16:15

20,5 26,3 0,7 14 Wyszyna Rudzka 1421 02 K 39,0 07:13 15:37 16:17

21,2 27,0 0,6 15 Wys zyna Rudzka 142 I 04 K 42,0 07:14 15:38 16:18

21,8 27,6 0,6 16 Ruda Maleniecka 1/ 42 ( s zkoła) 102 K 36,0 07:15 15:39 16:19

22,4 28,2 1,7 17 Ruda Maleniecka III 42 / 04 K 36,0 07:16 15:40 16:20

24,1 29,9 1,7 18 Ruda Maleniecka 111 /42 ( krz yżów ki) / 06 K 51,0 07:18 15:42 16:22

25,8 31,6 0,8 19 Dęba I I 42 I 02 K 51,0 07:20 15:44 16:24

26,6 32,4 2,6 20 Dęba III 42 (gajów ka) 104 K 48,0 07:21 15:45 16:25

29,2 35,0 2,0 21 Przybyszow Y I 42 102 K 52,0 07:24 15:48 16:28

31,2 37,0 0,9 22 Now y Kazanów I 42 I 02 K 60,0 07:26 15:50 16:30

32,1 37,9 2,5 23 Now y Kazanó w 142 (pomnik) 105 K 54,0 07:27 15:51 16:31

34,6 40,4 1,1 24 Końskie / ul. Gimnazjalna (Maraton) I 01 P 50,0 07:30 15:54 16:34

I 41,5 0,7 25 Końskie I ul. Piłsudskiego (ZOZ) 105 W 33,0 07:32 I I
36,4 42,2 3,4 1,2 26 Końskie I ul. Ks. Granata (Kościół) I 01 G 42,0 07:33 15:57 16:37

43,4 < 2,2 27 Końs kie I ul. Sportowa (przy dw orcu ) I 01 P 36,0 07:35

45,6 28 Koń skie , ul. Stasz ica (Technikum) / 02 P P 33,0 07:39

29 Prędkoś ć tech niczna 46,4 46,5 46,5

30 Prędkość komunikacyjna 46,4 46,5 46,5

~ Osoba zarządzająca transportem

Oznaczenia :
S" kurs uje w dni nauki szko lnej
O - kursuje od poniedz iałku do piątku oprócz św iąt

Rodzaje kursów :
Zw - kurs zw Ykły

Liczba w ypisów do zezw olenia:

Liczba pojazdów niezbędna do obsługi przewozów na linii: 2 szt.

Kategor ia drogi: G - droga gminna, K .. droga krajowa, P - droga pow iatow a, W ..droga w ojew ódzka

Niniejszy rozkład jazd)' stanowi
załącznik do ;!ClWOłoci.a

Nr.__r2.1:5 ~_ z MiaJj):.J~.:..21:Jł~'
wydclflc~ przez Starostę ~oneckiego

~em(,~~ deY1'2~ t 2. ~O-

jL\}.01. J.o:JJ..~ .lrłik- ~ .ił . ·~2.60 . J .~

IStanisław Marczak I

'r·i

'J ·'· W!

Rozkład jazdy ważny

od dnia .J).:._.Q.~_:_.~~...._

do ctnit\ ,~,Q,.~~.,...!~_...,_} ,p-&§{.

STAROS A KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

teI. 413724134,fax 4 1372 83 20

Z up . ~TA OSTY
(

mgr Izabe a'AJrwaj
-Zastę pca acze lnłl<a

",','i :z l ~lll i(nm, ukacj i Transportu


